
                                                                                                        

 
3° CIRCOLO DIDATTICO STATALE DI MARANO 

“GIANCARLO SIANI” 

Via A. Labriola – 80016 – MARANO DI NAPOLI  Telefax: 0817423863 

Codice Fiscale: 80101700633  -  Codice Meccanografico: NAEE20600Q 

SITO WEB: giancarlosianimarano.gov.it   Posta elettronica: naee20600q@istruzione.it 

PEC: NAEE20600Q@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

Programma Operativo Nazionale 2014-2020    Per la Scuola-Competenze e Ambienti per l’Apprendimento 

 Asse I-Istruzione-Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di Docenti, Formatori e Staff.  Azione 10.2.1- Azioni 

specifiche per la Scuola dell’Infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa – espressività corporea); Azione 

10.2.2 – Azioni di integrazione e potenziamento delle Aree Disciplinari di Base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 

scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID/Prot. n. 1953 del 21/02/2017. 

 

10.2.1A-FSEPON-CA-2017-87 

 

10.2.2A-FSEPON-CA-2017-125     
                                                                                                         

                                                                

                                                                                                                                                                              

PROT._3689/4.1.O___                                                      MARANO DI NAPOLI,__14/11/2018__ 

        ALBO  

        AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

        SITO WEB ISTITUZIONALE 

 

CUP: F75B17000450007                                                                            CUP: F75B17000470007 

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO DI ESPERTO ESTERNO PER IL MODULO”Energie, 

Tecnologie e Ambiente” PER SCORRIMENTO GRADUATORIE, A CAUSA DI 

RINUNCIA DA PARTRE DELL’ESPERTO DESIGNATO. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

FACENDO SEGUITO alla rinuncia presentata dal Dott. De Santis, per il Modulo “Energie, 

Tecnologie e Ambiente”, Prot. 3535/3.2.p del 31/10/2018, e alla comunicazione di questa 

Istituzione Scolastica, con cui si chiariva l’impossibilità di modificare il calendario secondo le 

richieste proposte dallo stesso De Santis, Prot. 3552/4.1.O del 05/11/2018; 

CONSIDERATO che nella graduatoria specifica del Modulo in parola non sono presenti altri 

candidati, ma che è possibile attingere dalla graduatoria dell’altro Modulo di Scienze proposto, 

“Scientifica…mente”; 

ACCERTATA  per le vie brevi, la disponibilità a ricoprire l’Incarico di Esperto Esterno per il 

Modulo “Energie, Tecnologie e Ambiente” da parte del primo Candidato in posizione utile nella 

suddetta Graduatoria del Modulo “Scientifica….mente”; 

  
DETERMINA 

 

di affidare l’Incarico di Esperto Esterno di cui all’oggetto alla Dott.a VALLONE CARMELA. 

L’Esperta sarà avvisata mediante comunicazione per posta certificata e invitata a presentare la 

documentazione di rito. 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     Prof.ssa Silvana Noviello 
                                                                (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3 c. 1 D.Lgs. 39/’93) 

 PER LA SCUOLA - COMPETENZE E 

AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO 

mailto:naee20600q@istruzione.it
mailto:NAEE20600Q@PEC.ISTRUZIONE.IT

